
 

 

 

 

 

 

 

Säljare till LGG Inneklimat  sökes! 

Som säljare på LGG Inneklimat är du ansvarig för försäljningen av 
fläktluftkylare och spiskåpor till konsulter, bygg- och fastighetsbolag och 
ventilationsentreprenörer. Du bearbetar kunderna främst i Stockholm och delar 
av Mälardalen. 
 

 
Dina arbetsuppgifter: 

 Presentera och sälja fläktluftkylare och spiskåpor för ny- och ombyggnad i 
fastigheter. Du stöttas av personalen i Stockholm och i Kalmar. 

 Bearbeta både befintliga och nya kunder. 

 Ansvara för säljprocessens alla delar: Från ax till limpa. 

 Delta i mässor och i seminarier. 

 Du utgår från vårt kontor i Nacka C. 
 
Din bakgrund/personlighet: 

 Har du erfarenhet av försäljning från följande branscher: ventilation, kyla, rör, 
el alt byggbranschen är det en fördel. Du kan även ha jobbat med någon 
annan form av teknisk försäljning där du är van vid att leda långsiktiga projekt.  

 Du triggas av affärer och du tycker om informera inför grupper. Med din 
sociala förmåga, ditt starka driv och professionalism lyckas du att skapa ett 
förtroende hos kunderna, vilket generar en hög avslutsfrekvens på dina 
affärer.  

http://www.lgg.se/


 Du har ett strukturerat arbetssätt. 

 Teknisk utbildning är önskvärt. 

 Goda kunskaper i engelska är ett krav. 
 
Vi erbjuder: 

 På LGG Inneklimat har vi ”högt till tak”, en bra laganda och vi är prestigelösa 
och engagerade i våra kunder. Vi är stolta över att få presentera våra 
egendesignade och svensktillverkade luftkylare och spiskåpor, samt att få 
representera kvalitetsmärkena Sabiana och Aliseo. 

 Vi hoppas att du vill vara med på vår resa och utveckla vårt framgångsrika 
företag. Vi premierar dina insatser. 

 

 

Ansökan och kontaktperson: 

I denna rekrytering samarbetar vi med Marie Eriksson på RekryteringsMäklaren. Har 
du några frågor är du välkommen att ringa Marie på 070-471 12 94 alt maila till 
marie@rekryteringsmaklaren.se.  
 
Du mailar din CV och ansökan till marie@rekryteringsmaklaren.se. 
 
Välkommen att söka! Urval sker löpande. 
 

Om företaget 

LGG inneklimat AB startades 1994 och är nu en av de ledande leverantörerna av 
luftkylare för vattenburen kyla. Cirka hälften av volymen utgörs av svensktillverkade 
luftkylare av egen design, och den andra halvan av utvalda importerade produkter. 
Du hittar våra produkter i kontor, gallerior, sjukhus och numera även i bostäder. 
Under de senaste åren har vi även haft stora framgångar i Stockholm med vår 
egenutvecklade spiskåpa Pandora Green Flow. 
 
Mer om LGG hittar du på www.lgg.se 
 
Sökord: säljare, försäljningsingenjör, Area Sales Manager, produktchef, produktspecialist, ventilation, fläkt, kyla, 
VVS, VS, bygg, fastighet 
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